
Ihr Einstieg in die  
Glasfasertechnologie …
… jetzt mit attraktiven Paketpreisen!

Bei dieser bis 30.09.2020 befristeten Sonderaktion sparen Sie 
ca. 25 % – also eine einmalige Gelegenheit!

Unsere etablierte Kooperation mit dem südkoreanischen  
Qualitätshersteller Inno Instrument ermöglicht uns, Ihnen auch 
im LWL-Bereich ein Komplettangebot in höchster Produkt-  
und Service-Qualität anzubieten.

Nur bei KWS gibt es nun zwei attraktive Technik-Pakete,  
mit denen Sie die komplette Ausstattung erhalten, um  
in allen Disziplinen der Glasfasertechnik loszulegen – egal,  
ob SAT-Anlage, Hausverteilung oder Rechenzentrum.

Alle Geräte und Werkzeuge sind in ihrer Handhabung einfach und intuitiv. Dennoch gibt es von uns selbstverständlich auch die  
passenden Seminare (thematische Grundlagen sowie gerätespezifische Schulungen), um Ihnen den Einstieg noch weiter zu erleichtern 

– aktuell in Form von Webinaren.

Interesse? Dann bestellen Sie unter info@kws-electronic.de. Los geht’s!

Der Aktionszeitraum  

ist bis 15. November  

2020 verlängert!
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• OTDR »Mini 2« – inklusive SOLA, VFL und Light Source

• Fasermikroskop »V 20«

• �Spleißgerät 
– Mantelzentrierendes Spleißgerät »View 3« 
– Hochpräzises Brechwerkzeug »V 7+« 
– Transportkoffer 
– Diverse Kabel & Zubehör

• Vorlauf-/Nachlauffaser G.652, 500 m, SC/APC-SC/APC

• Vorlauf-/Nachlauffaser G.652, 500 m, SC/APC-SC/PC

• Werkbank IWB-02

• Crimp-Presse ICT-01

• OTDR »View 500« – inklusive SOLA, VFL, Light Source und OPM

• Fasermikroskop »V 20«

• �Spleißgerät 
– Kernausrichtungs-Spleißgerät »View 6s« 
– Hochpräzises Brechwerkzeug »V 7+« 
– Transportkoffer 
– Diverse Kabel & Zubehör

• Vorlauf-/Nachlauffaser G.652, 500 m, SC/APC-SC/APC

• Vorlauf-/Nachlauffaser G.652, 500 m, SC/APC-SC/PC

• Werkbank IWB-02

• Crimp-Presse ICT-01

• �Werkzeugset 
– 2-in-1-Reinigungsbürste 
– Reinigungstücher 
– 3-Loch-Stripper 
– Kevlarschere 
– Pumpfläschchen für Alkohol 
– Lupe mit Leuchtfunktion

• �Reinigungsset 
– Cleaner-Sticks 1,25 & 2,5 mm 
– One-Click-Cleaner 1,25 & 2,5 mm 
– Reinigungskasette 
– Fiber-Wash MX Reinigungsstift
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– 2-in-1-Reinigungsbürste 
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• �Reinigungsset 
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KWS Electronic Test Equipment GmbH ·Tattenhausen · Raiffeisenstraße 9 · 83109 Großkarolinenfeld
Telefon 00 49 .(0) 80 67 .90 37-0 · Telefax 00 49 .(0) 80 67 .90 37-99 · info@kws-electronic.de · www.kws-electronic.de

Technische Daten finden Sie unter www.kws-electronic.de. Alle Preise verstehen sich zuzüglich gesetzlicher MwSt. Es gelten unsere 
Verkaufs- und Lieferbedingungen. Änderungen und Irrtum vorbehalten. Nur solange Vorrat reicht.

Bundle 1

Bundle 2

Mit diesem Bundle sparen Sie  € 2.364,10:
Nur € 6.990,– statt € 9.354,10 

Mit diesem Bundle sparen Sie  € 2.843,50:
Nur € 8.990,– statt € 11.833,50 


